
Výzva k podání nabídek: Výstavba kamerového systému v obci Novosedlice - III. etapa 
  
 ( 1 / 7 ) 

OBEC NOVOSEDLICE 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: Výstavba kamerového systému v obci Novosedlice - III. etapa 

 

Systémové číslo zakázky: P24V00000007 

 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/faa35aa8-3c96-

477a-8079-99e0384087e1   

 

Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAKÁZKY ver. 4.0. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Obec Novosedlice 

Sídlo:  Trnovanská 208/16, 417 31 Novosedlice 

IČO: 00266531 

Oprávněný zástupce: Mgr. Štěpán Türb, starosta 

Kontaktní osoba: Mgr. Štěpán Türb, starosta  

Telefon:  +420 417 536 228, +420 778 072 566 

E-mail: starosta@novosedlice.cz 

Profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/faa35aa8-3c96-477a-8079-

99e0384087e1 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ: 

Název zástupce zadavatele: Timoris Projekt a.s. 

Sídlo zástupce zadavatele: Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc – Holice 

IČ zástupce zadavatele: 27826040 

Oprávněný zástupce: Ing. David Slouka, ředitel  

Kontaktní osoba:  Mgr. Michal Jaroš, projektový manažer 

Telefon: +420 723 627 900 

E-mail: projekty2@timoris.cz 

 

2. SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh zakázky dle hodnoty: Podlimitní zakázka 

Druh zakázky dle předmětu: Zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

CPV klasifikace:  35125300-2 Bezpečnostní kamery 

 

 

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/faa35aa8-3c96-477a-8079-99e0384087e1
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/faa35aa8-3c96-477a-8079-99e0384087e1
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/faa35aa8-3c96-477a-8079-99e0384087e1
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/faa35aa8-3c96-477a-8079-99e0384087e1
mailto:projekty2@timoris.cz


Výzva k podání nabídek: Výstavba kamerového systému v obci Novosedlice - III. etapa 
  
 ( 2 / 7 ) 

3. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je dodávka a montáž další části kamerového systému v obci Novosedlice (III. etapa) 

v návaznosti na zlepšení situační prevence. Situační prevencí se v tomto případě rozumí vybudování 

kamerových bodů na zatím nechráněná veřejná prostranství obce. 

 

Podrobněji popsaný rozsah dodávek a technické parametry jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a přiložené 

projektové dokumentaci s názvem „Výstavba kamerového systému v obci Novosedlice – III. Etapa“, zpracované 

projektantem Ing. Liborem Lahodným (ČKAIT 1400655) ve stupni Dokumentace pro výběr zhotovitele v červnu 

2024. 

 

Místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky je obce Novosedlice, katastrální území Novosedlice [706876]. Kamery místního systému 

budou umístěny v těchto lokalitách:  

1. Bod č.14  Bystřická (Margarinka)  

2. Bod č.15  Bystřická (Takáč) 

3. Bod č.16  Bystřická (Vodní) 

4. Bod č.11  Gorkého 

5. Bod č.20  Hřbitovní (Polní) 

6. Bod č.21  Kostelní II  

7. Bod č.24  Úzká - Nová 

8. Bod č.3  Trnovanská, centrální bod, OÚ, server, pracovní stanice 

 

Prohlídka místa plnění zakázky 

Prohlídka místa plnění zakázky se neuskuteční, neboť všechny lokality určené k umístění kamerových bodů 

jsou volně přístupné bez omezení. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky je zároveň zadavatelem stanovena jako maximální (nejvyšší 

možná přípustná) – nabídky s vyšší nabízenou cenou budou vyřazeny z hodnocení pro nesplnění zadávacích 

podmínek. 

  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3 290 000,00 Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín předání místa realizace:  03.03.2025 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky:   03.03.2025 (dle klimatických podmínek) 

Požadovaný termín ukončení plnění:     nejpozději do 8 týdnů od předání místa realizace 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení provádění díla. 

 

4. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Kompletní zadávací dokumentace je v souladu s ustanovením § 96 ZZVZ uveřejněna na profilu zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/faa35aa8-3c96-477a-8079-99e0384087e1  

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/faa35aa8-3c96-477a-8079-99e0384087e1


Výzva k podání nabídek: Výstavba kamerového systému v obci Novosedlice - III. etapa 
  
 ( 3 / 7 ) 

Zadavatel nepožaduje za uveřejněnou zadávací dokumentaci v elektronické podobě úhradu nákladů. Pokud by 

dodavatel požadoval po zadavateli poskytnutí tištěné verze kterékoli části zadávací dokumentace, bude mu 

vyčíslena za poskytnutí takového vyhotovení úhrada nákladů na reprodukci, balné a poštovné v obvyklé výši. 

 

5. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 08:00 hod. dne 11.10.2024.  
 

K nabídkám došlým po lhůtě pro podání nabídek se nepřihlíží. 

 

6. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky se podávají pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKÁZKY ver. 4.0 na URL 

adrese veřejné zakázky na profilu zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/faa35aa8-3c96-

477a-8079-99e0384087e1. Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka 

zadávacího řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při 

podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální 

odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh). 

 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. Záležitosti týkající se podání nabídek upravuje § 107 zákona 

a zadávací dokumentace. 

 

7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

Účastníci prokazují splnění kvalifikace způsobem a v rozsahu, který je podrobně stanoven tímto dokumentem. 

 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s ust. § 73 a násl. ZZVZ dodavatel, který prokáže splnění 

požadavků: 

a) základní způsobilosti podle ust. § 74 ZZVZ, 

b) profesní způsobilosti podle ust. § 77 ZZVZ,  

c) technické kvalifikace podle ust. § 79 ZZVZ 

způsobem a v rozsahu uvedeném dále. 

 

7.1  Obecné požadavky na prokázání kvalifikace 

Doklady o kvalifikaci předkládají účastníci zadávacího řízení v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením 

nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. Zadavatel v souladu s § 53 odst. 

4 a § 86 odst. 2 ZZVZ výslovně uvádí, že účastníci mohou nahradit předložení dokladů ke kvalifikaci písemným 

čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 

 

Doklady o kvalifikaci předkládá účastník zadávacího řízení podle právního řádu České republiky. V souladu 

s § 45 odst. 3 ZZVZ může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento 

doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Pokud bude mít zadavatel 

pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do 

českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém nebo slovenském 

jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního 

řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. Pokud zadavatel vyžaduje 

předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, 

je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/faa35aa8-3c96-477a-8079-99e0384087e1
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/faa35aa8-3c96-477a-8079-99e0384087e1


Výzva k podání nabídek: Výstavba kamerového systému v obci Novosedlice - III. etapa 
  
 ( 4 / 7 ) 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním 

systému veřejné správy ve smyslu zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy, 

v platném znění, nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený 

dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání 

požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. V ČR jde zejména o: 

- výpis z obchodního rejstříku, 

- výpis z veřejné části živnostenského rejstříku nebo 

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ může (kdykoli) v průběhu zadávacího řízení postupem podle § 46 

odst. 1 ZZVZ vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Zadavatel může 

požadovat předložení originálu dokladu v elektronické podobě. Účastníci, zapsaní v Seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů (§ 226 ZZVZ), mohou prokázat splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ne starším než 3 měsíce přede dnem podání nabídky v souladu s ustanovením § 86 ZZVZ. Výpis prokazuje 

splnění kvalifikace dle § 228 ZZVZ. Účastníci, kterým byl vydán certifikát v rámci Systému certifikovaných 

dodavatelů (§ 239 ZZVZ), mohou prokázat splnění kvalifikace předložením platného certifikátu (§ 240 ZZVZ) 

a tím prokázat kvalifikaci podle § 234 ZZVZ. 

 

Kvalifikace získaná v zahraničí se v souladu s § 81 ZZVZ prokazuje doklady vydanými podle právního řádu země, 

ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. Podle § 234 odst. 3 ZZVZ může zahraniční 

dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, 

a které je obdobou certifikátu vydaného v systému certifikovaných dodavatelů. Informace o zahraniční 

kvalifikaci bude předložena v původním jazyce s připojením úředně ověřeného překladu do českého jazyka, 

pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak. Povinnost připojit k dokladům 

překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

 

Prokázání kvalifikace při společné nabídce 

V případě společné účasti více dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost dle § 77 odst. 

1 ZZVZ v rozsahu a způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci každý z těchto dodavatelů samostatně. 

Další kvalifikační předpoklady prokazují dodavatelé podávající společnou nabídku společně. 

 

Zadavatel dále upřesňuje, že v případě společné účasti dodavatelů požaduje, aby odpovědnost za plnění 

veřejné zakázky nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. V rámci podané 

nabídky bude v případě společné účasti dodavatelů doložen smluvní vztah mezi nimi, který bude takové 

ustanovení výslovně obsahovat. 

 

V nabídce musí dodavatelé podávající společnou nabídku identifikovat výslovně jednoho z nich jako vedoucího 

účastníka pro komunikaci se zadavatelem. 

 

Prokázání kvalifikace jinou osobou 

Dodavatel může ekonomickou, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost (s výjimkou kritéria podle § 77 

odst. 1 ZZVZ) požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě 

povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 



Výzva k podání nabídek: Výstavba kamerového systému v obci Novosedlice - III. etapa 
  
 ( 5 / 7 ) 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby 

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 

Má se za to, že požadavek podle odstavce písm. d) je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její 

existenci podle odstavce 1 písm. d) vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a nerozdílně 

s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle 

§ 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její 

existenci podle odstavce 1 písm. d) vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke 

kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

 

Rozsah písemného závazku jiné osoby dle § 83 odst. 1 písm. d) je potřeba specifikovat konkrétně tak, aby 

spolehlivě dokládal reálnou míru participace jiné osoby na plnění předmětné veřejné zakázky, tedy uvedení 

konkrétních činností či poskytnutí konkrétního plnění či osob. Obecné formulace, že se poddodavatel bude 

podílet na veřejné zakázce v rozsahu, v jakém dodavatel jeho prostřednictvím prokazuje splnění kvalifikačních 

předpokladů, je dle zadavatele, judikatury a rozhodovací praxe Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

nedostačující. 

 

Změny v kvalifikaci 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 

kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 

5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo 

prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost 

podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího řízení nesplnil 

povinnost uvedenou v předchozím odstavci. 

 

Nesplnění kvalifikace 

Účastník, který neprokáže splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném ZZVZ a zadávací dokumentací, může 

být zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen. Pokud se jedná o vybraného dodavatele, tento musí 

být ve smyslu § 48 odst. 8 ZZVZ z těchto důvodů ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

7.2 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

Základní způsobilost splňuje účastník, který splnil podmínky podle § 74 ZZVZ, odst. 1 písm. a) až e).  

Způsobilým k plnění veřejné zakázky dle § 74 odst. 1 ZZVZ není takový dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 



Výzva k podání nabídek: Výstavba kamerového systému v obci Novosedlice - III. etapa 
  
 ( 6 / 7 ) 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

V případě právnické osoby musí podmínku dle § 74 odst. 1, písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba 

a zároveň každý člen statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 

a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; u pobočky závodu české právnické osoby musí 

podmínku podle § 74 odst. 1 a) splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 

Účastník prokáže dle § 53 odst. 4 ZZVZ splnění základní způsobilosti předložením: 

a) výpisu vyplněného a oprávněnou osobou zadavatele podepsaného Čestného prohlášení o splnění 

základní způsobilosti, které je Přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 

 

7.3 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 

Profesní způsobilost splňuje účastník, který splnil podmínky podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a), c) ZZVZ. 

Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje;  

b) výpisu z veřejné části živnostenského rejstříku k doložení oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. S ohledem na předmět veřejné 

zakázky je vyžadováno prokázání živnostenského oprávnění: živnost koncesovaná „Poskytování 

technických služeb k ochraně majetku a osob“. Dále je vyžadováno prokázání živnostenského oprávnění: 

živnost ohlašovací řemeslná „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“ /NEBO/ „Výroba, 

instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení“. 

 

7.4 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

Technickou kvalifikaci splňuje účastník, který splnil podmínky podle § 79 odst. 2 ZZVZ. Účastník prokáže splnění 

technické kvalifikace předložením:  

a) Seznamu dodávek kamerového systému realizovaných za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení. 

b) Seznamu minimálně 3 dodávek stejného charakteru (tzv. Referenčních zakázek) realizovaných 

účastníkem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení – vyplněním do formuláře DOKLAD 

O SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE (REFERENČNÍ LIST), který je Přílohou č. 2 zadávací dokumentace.  

Za referenční zakázku se považují dodávky stejného charakteru s investičními náklady minimálně ve 

výši 1,0 mil. Kč bez DPH. Dodávkami stejného charakteru se rozumí dodávka a montáž kamerového 

systému. (Tato skutečnost musí být jasně patrná ze stručného popisu referenční zakázky 

v Referenčním listu a z textu přiloženého Osvědčení objednatele).   

c) Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení pro každou z referenčních zakázek 

uvedených v REFERENČNÍM LISTU. Osvědčení objednatelů budou obsahovat minimálně identifikaci 

objednatele včetně kontaktních údajů, název veřejné zakázky, stručný popis zakázky, ze kterého bude 



Výzva k podání nabídek: Výstavba kamerového systému v obci Novosedlice - III. etapa 
  
 ( 7 / 7 ) 

vyplývat realizace výše uvedených dodávek, celkové realizační náklady zakázky v Kč bez DPH, termín 

dokončení a místo realizace zakázky a prohlášení objednatele o řádném plnění zakázky. 

 

Za účelem vyloučení pochybnosti zadavatel požaduje, aby dodavatel při prokazování technické kvalifikace 

výslovně uvedl, zda referenční zakázka byla či nebyla realizována společně více dodavateli. Pokud byla 

referenční zakázka realizována společně více dodavateli, musí dodavatel, který v zadávané veřejné zakázce 

technickou kvalifikaci prokazuje, v podané nabídce transparentním způsobem doložit, že v rámci dokladované 

referenční zakázky realizoval sám právě takovou část předmětu plnění, která odpovídá požadavkům zadavatele 

na tu část technické kvalifikace, která musí být v zadávané zakázce prokázána. 

 

Zadavatel je oprávněn ověřit u zástupců objednatele všechny uvedené údaje včetně kvality a úrovně 

poskytovaných služeb.  

 

Podrobné informace a podmínky k prokázání jsou uvedeny v čl. 8 zadávací dokumentace. 

 

8. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 odst. 1 a 2 zákona základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická 

výhodnost nabídky. V souladu s ustanovením § 115 odst. 1 zákona stanovil pravidla pro hodnocení nabídek 

tak, že ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek jsou podrobně popsána v čl. 16 zadávací dokumentace. 

 

9. DALŠÍ INFORMACE 

Veškeré bližší informace včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách.  

 

V Olomouci dne 24.09.2024 

 

 

Mgr. Michal Jaroš, Timoris Projekt a.s. 

smluvní zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ 


		2024-09-24T12:28:26+0200
	Mgr. Michal Jaroš




